

به نام خدا

کانون انجمن های صنفی کارفرمایی پیمانکاران برق کشور



عنوان جلسه: جلسه هیئت مدیره	تاریخ جلسه: ۹۵/۰۵/۱۳
شماره جلسه: ۲	مدت: ۱۰ الی ۱۸
مکان: استان گلستان	

حاضرین:

آقایان مهندسین مظفری، شکوهی، مقدم، صاحبی، قاسمی، جوادی نیا، مزیدی، پرستار، طالبی، سلیمانی پور، غلامی، گودرزی

خلاصه مذاکرات:

پس از تلاوت قرآن، ابتدای جلسه آقای مهندس حسنی رئیس انجمن گلستان ضمن خوش آمدگویی به اعضای هیئت مدیره و آرزوی توفیق خواستار رفع مشکلات پیمانکاران گردید سپس آقای مهندس مظفری با تشکر از انجمن گلستان و خیر مقدم به اعضای محترم هیئت مدیره، از مسئولین اجراء مصوبات دوره قبل خواستار گزارش شد و پس از آن مصوبات جلسه به شرح ذیل تصویب شد:

مصوبات جلسه:

ردیف	عنوان	مسؤل اجرا	مهلت اجرا
۱	مقرر گردید طی نامه ای از مدیر کل تأمین اجتماعی کشور درخواست جلسه ای جهت رفع مشکل بصورت کلی گردد خواهسته ها در رابطه با وحدت رویه برای کل کشور اعم از درصد بیمه و نحوه پرداخت مشخص گردد.	آقای مهندس مظفری	
۲	پیگیری مشکلات مربوط به اصلاح قیمت های برنامه و بودجه و پیشنهادات ارائه شده به استانها فکس شود.	آقای مهندس شکوهی مقدم	
۳	مقرر گردید جلسه ای با نمایندگان بانک دی در تهران در سه هفته آینده و قبل از جلسه بعدی برگزار گردد تا در جلسه بعدی به اعضای گزارش شود.	آقای مهندس مظفری	
۴	پیگیری مشکلات مربوط به اداره کار و نمایندگان در هیئت تشخیص	آقای مهندس قاسمی	

ردیف	عنوان	مسؤل اجرا	مهلت اجرا
۵	پیگیری مسائل مربوط به اداره دارائی با توجه به عدم حضور آقای هنرپیشه به جلسه بعد موکول شد.	آقای مهندس هنرپیشه	
۶	مقرر گردید کارگروهی بابت چگونگی وصول مطالبات تشکیل گردد.	آقای مهندس مظفری	
۷	پیگیری تشکیل جلسه با سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعم از قیمت و رتبه بندی	آقای مهندس طالبی	
۸	مقرر گردید برای بار دوم نامه ای به آقای مهندسی عقدایی دبیر انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های توزیع جهت شرکت سیمبانان پیمانکار در مسابقه مهارت سیمبانان نوشته شود.	آقای مهندس مظفری	
۹	نامه ای برای سخنگوی محترم کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی آقای قره خانی در رابطه با بیان مشکلات پیمانکاری نوشته شود.	آقای مهندس مظفری آقای مهندس مزیدی	
۱۰	مقرر گردید طی نامه ای به وزارت اقتصاد و دارایی جهت درخواست جلسه نوشته شود.	آقای مهندس مظفری	
۱۱	مقرر گردید جلسه آینده در استان خراسان در پایان شهریور ماه برگزار گردد.	آقای مهندس کشفی آقای مهندس مظفری	